Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 31/01/2020 2019-21013-2.02.01.05.999-21013  Z43278A142 2.144,84  13/03/2020 42
1 682019121400191CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 1 - 13/03/2020 2019/34
del 17/12/2019  ORDINE 4837968 DEL 13/03/2019 - FORNITURA SERVER
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 31/01/2020 2019-21013-2.02.01.07.001-21013 Z43278A142 15.000,00 13/03/2020 42
1 682019121400191CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 1 - 13/03/2020 2019/33
del 17/12/2019  ORDINE 4837968 DEL 13/03/2019 - FORNITURA SERVER
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 31/01/2020 2018-21013-2.02.01.07.001-21013 Z43278A142 5.105,03  13/03/2020 42
1 682019121400191CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 1 - 13/03/2020 2018/297
del 17/12/2019 ORDINE 4837968 DEL 13/03/2019 - FORNITURA SERVER
2020 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/01/2020 29/02/2020 2017-21013-1.03.02.07.004-21013 Z691A5D5AD 187,50  16/01/2020 -44
2 A20020191000051 16/01/2020 2017/71
del 31/12/2019
2020 FTn.1-E-2020  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 07/01/2020 06/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 23.421,63 14/01/2020 -23
3 del 07/01/2020 14/01/2020 2019/108
2020 FTn.1-E-2020  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 07/01/2020 06/02/2020 2018-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 754,47  14/01/2020 -23
3 del 07/01/2020 14/01/2020 2018/291
2020 FTn.FPA6/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.391,60 16/01/2020 -23
4 del 09/01/2020 16/01/2020 2019/138
2020 FT n. 1/1 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 2.780,00 16/01/2020 -23
5 09/01/2020 16/01/2020 2019/144
2020 FT n. 217/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 763,32  16/01/2020 -44
6 31/12/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 16/01/2020 21013
2019/136
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 08/01/2020 11/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-21013 Z9A23BFF60 121,73  16/01/2020 -26
7 952001200000013 16/01/2020 2019/127
del 07/01/2020
2020 FT n.326/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999-21013 33512681D7 23.036,42  14/01/2020 -46
8 31/12/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/01/2020 2019/135
2020 FT n. 219/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 2.992,34  21/01/2020 -39
9 31/12/2019 Fattura vendita Split Paym. PA 21/01/2020 21013
2019/136
2020 FT n. 328/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999-21013 33512681D7 979,86  21/01/2020 -39
10 31/12/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/01/2020 2019/135
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/01/2020 17/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-21013 Z9A23BFF60 10,81  21/01/2020 -27
11 952001200000043 21/01/2020 2019/127
del 13/01/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/01/2020 17/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-21013 Z9A23BFF60 221,83  21/01/2020 -27
12 952001200000043 21/01/2020 2019/127




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 13/01/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 14/01/2020 17/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-21013 Z9A23BFF60 28,58 21/01/2020 -27
13 952001200000043 21/01/2020 2019/127
del 13/01/2020
2020 FT n. 2/FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 15/01/2020 14/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 2.777,31  22/01/2020 -23
14 15/01/2020 22/01/2020 2019/16
2020 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/01/2020 14/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 8.629,22  16/01/2020 -29
15 004000086701 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 16/01/2020 2019/163
08/01/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/01/2020 18/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-21013  Z9A23BFF60 420,16  21/01/2020 -28
16 952001200000048 21/01/2020 2019/127
del 14/01/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 16/01/2020 18/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 115,12  21/01/2020 -28
17 004005734672 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 21/01/2020 2019/163
14/01/2020
2020 FT n. 334/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 21/01/2020 20/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 11.118,85 24/01/2020 -27
18 21/01/2020 24/01/2020 21013
2019/26
2020 FT n. 0000152/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 08/01/2020 07/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  79375300F9 5.685,75  30/01/2020 -8
19 del 31/12/2019 30/01/2020 2019/76 0
2020 FTn.FPA7/20  CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 22/01/2020 21/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.391,60 28/01/2020 -24
20 del 22/01/2020 28/01/2020 2019/138
2020 FT n. 52000002 CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 22/01/2020 29/02/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 4.759,18  11/02/2020 -18
21 del 22/01/2020  SR.L. 11/02/2020 99001 F38115000080001
2017/93
2020 FT n. 1 del CF: GRSSSS74T08F839M Geom Sossio Grassia 21/01/2020 20/02/2020 2019-99001-7.02.01.02.001/C- ZC52B7BF20 1.684,86 05/02/2020 -15
22 21/01/2020 05/02/2020 99001 F38115000080001
2019/193
2020 FT n. 277 del CF: CNZMRN61P41L475H CA.GI Abiti da Lavoro di Canzano ~ 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.01.02.004-21013 Z462770C27 577,50 21/02/2020 13
23 20/12/2019 Marina 21/02/2020 2019/191
2020 FT n. 277 del CF: CNZMRN61P41L475H CA.GI Abiti da Lavoro di Canzano ~ 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.01.02.004-21013 Z462770C27 1.317,86  21/02/2020 13
23 20/12/2019 Marina 21/02/2020 2019/38
2020 FTn. 13/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 3644381E53 4.790,25 10/02/2020 -19
24 31/12/2019 10/02/2020 21013
2019/196
2020 FT n.13/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 3644381E53 5.804,75 10/02/2020 -19
24 31/12/2019 10/02/2020 21013

2019/106




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 3/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/01/2020 27/03/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 662,76  11/02/2020 -45
25 27/01/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 10/02/2020 21013
2019/136
2020 FT n. 1220000732 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 28/01/2020 29/02/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B- Z852BA02FB 1.542,37  13/02/2020 -16
26 del 28/01/2020 DELLO STATO S.p.A. 13/02/2020 99001 F39G1600074000
2020/8
2020 FT n. 3410000072 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 30/01/2020 29/03/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B- ZB92B8180E 1.100,00 17/02/2020 -41
27 del 29/01/2020 17/02/2020 99001 F39G1600074000
2020/11
2020 FT n. FATTPA CF: 08249251219 EIDOS PUBLISHING AND DESIGN SRL 29/01/2020 28/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-21013 Z272903E25 250,00 11/02/2020 -17
28 6_20 del 11/02/2020 2019/71
29/01/2020
2020 FT n. 2/FE del CF: MSSMSM75T12H294A massimiliano massera 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z17299DBB6 15.000,00 13/02/2020 -21
29 04/02/2020 13/02/2020 21013
2019/131
2020 FT n. 2/FE del CF: MSSMSM75T12H294A massimiliano massera 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z17299DBB6 2.951,02 13/02/2020 -21
29 04/02/2020 13/02/2020 21013
2019/188
2020 FT n. 1/2 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 2.780,00 10/02/2020 -24
30 03/02/2020 10/02/2020 2019/144
2020 FT n. 8-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 24.176,10 10/02/2020 -24
31 del 03/02/2020 10/02/2020 2019/108
2020 FT n. 0000009/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 04/02/2020 08/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013 79375300F9 5.566,05 17/02/2020 -20
33 del 31/01/2020 17/02/2020 2019/76 0
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 05/02/2020 06/03/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B- ZB32B8147A 9,15  13/02/2020 -22
34 AMC10000650986Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del DM 13/02/2020 99001 F39G1600074000
del 31/01/2020 del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 633/1972 - 2020/10
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 05/02/2020 06/03/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B- ZB32B8147A 598,35  13/02/2020 -22
34 AMC10000650986Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del DM 13/02/2020 99001 F39G1600074000
del 31/01/2020 del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 633/1972 - 2020/9
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/02/2020 12/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7743155DA2 102,93  17/02/2020 -24
36 004007417022 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/02/2020 2020/7
06/02/2020
2020 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/02/2020 12/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7743155DA2 8.623,14  17/02/2020 -24
37 004007417023 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/02/2020 2020/7

06/02/2020




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2020 FT n. FATTPA  CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-21013 7832697208 13.000,00  11/02/2020 -23

38 3_20 del QUINTA RATA 11/02/2020 2019/58
31/01/2020

2020 NC n. CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 07/02/2020 08/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  79375300F9 -179,55  17/02/2020 -20

39 0000001/NCP del 17/02/2020 2019/76 0
07/02/2020

2020 FT n. 15/2020 del CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 10/02/2020 11/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-21013  Z23262A591 7.797,60  17/02/2020 -23
41 10/02/2020 17/02/2020 2019/9

2020 FT n. 3/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 11/02/2020 31/03/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 3644381E53 243,75  17/02/2020 -43
42 31/01/2020 17/02/2020 21013

2019/196

2020 FT n. 2/3 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 13/02/2020 14/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-21013  Z1328A7A0D 4.683,33  21/02/2020 -22
44 13/02/2020 VENDITA 21/02/2020 2019/111

2020 FT n. 8T00088917 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003  Z5924B8071 253,00 28/02/2020 21
49 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 8T00088917 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003  Z5924B8071 161,75  28/02/2020 -21
49 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 8TO0089328 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003  25924B8071 144,14  28/02/2020 -21
50 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 8T00089328 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003  25924B8071 225,46  28/02/2020 -21
50 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 8T00089895 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003  25924B8071 26,69  28/02/2020 21
51 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 8TO0089895 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003  25924B8071 38,92  28/02/2020 21
51 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 8TO0090803 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-32003  75924B8071 233,53  28/02/2020 -21
52 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 8T00090803 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003  75924B8071 149,31  28/02/2020 -21
52 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 1 del CF: DNLRSR63A50F839N ROSARIA D'ANIELLO 18/02/2020 19/03/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-32003 7.009,31  17/03/2020 2
53 17/02/2020 17/03/2020 2019/201

2020 FT n. FPA 13/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 24/02/2020 25/03/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.391,60  28/02/2020 -26
55 del 24/02/2020 28/02/2020 2019/138

2020 FT n. 1010598210 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/02/2020 31/03/2020 2018-21013-1.03.02.07.004-21013 ZDF26A2117 600,68  28/02/2020 -32
56 del 25/02/2020  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 28/02/2020 2018/270

2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/03/2020 07/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-32003 Z402C3AFAD 560,42  26/03/2020 -12




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/03/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
59 952001200000396 26/03/2020 2020/19
del 03/03/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/03/2020 07/04/2020  2020-32003-1.03.02.05.005-32003 Z402C3AFAD 1.503,40  26/03/2020 -12
60 952001200000397 26/03/2020 2020/19
del 03/03/2020
2020 FT n. 1/3 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 06/03/2020 05/04/2020 ~ 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 2.780,00  17/03/2020 -19
64 05/03/2020 17/03/2020 2019/144
2020 FT n. 13/2020 del CF: 05101761004 NOVACOMEL SRL 06/03/2020 30/04/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/F-  ZED2A47C58 4.870,00  13/03/2020 -48
66 05/03/2020 13/03/2020 21013 F34118000090006
2019/134
2020 FT n. 0000021/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 05/03/2020 04/04/2020  2019-21013-1.03.02.13.001-21013  79375300F9 5.206,95  17/03/2020 -18
67 del 29/02/2020 17/03/2020 2019/76 0
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/03/2020 10/04/2020  2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7743155DA2 97,48  17/03/2020 -24
68 004014508404 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/03/2020 2020/7
06/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/03/2020 10/04/2020  2020-32003-1.03.02.05.004-32003 7743155DA2 7.642,17  17/03/2020 -24
69 004014508405 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/03/2020 2020/7
06/03/2020
2020 FTn.11-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 10/03/2020 09/04/2020 ~ 2019-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 23.370,23  16/03/2020 -24
70 del 10/03/2020 16/03/2020 2019/108
2020 FT n. 4/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B- 3644381E53 8.319,25  17/03/2020 -44
72 29/02/2020 17/03/2020 21013
2020/27
2020 FTn. FPA17/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 23/03/2020 22/04/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.391,60 31/03/2020 -22
78 del 23/03/2020 27/03/2020 2019/138
2020 FT n. 33 del CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 24/03/2020 23/04/2020  2019-21013-1.03.02.02.005-21013 79528367E0 1.535,04  26/03/2020 -28
79 24/03/2020 ATTO AGGIUNTIVO: Prot. n. 4275 del 19.12.2019 26/03/2020 2019/186
2020 FTn.3/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 27/03/2020 28/04/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-  Z8D2B7762F 6.158,88  31/03/2020 -28
81 27/03/2020 31/03/2020 21013
2019/208
TOTALE --> 298.589,18

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,36 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




